

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Moviment de Terres
Títol 3	03	Terraplens

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 34)	104,16	1,000	104,16
2	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 5)	47,92	1,000	47,92
3	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 30)	136,56	2,000	273,12
4	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 27)	12,77	2,000	25,54
5	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 8)	81,06	1,000	81,06
6	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 29)	13,65	40,000	546,00
7	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 3)	31,70	1,000	31,70
8	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 33)	88,61	1,000	88,61
9	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 10)	38,99	1,000	38,99
10	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 9)	43,16	1,000	43,16
11	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 7)	120,95	1,000	120,95
12	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	2,000	129,06
13	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 4)	36,13	1,000	36,13
TOTAL	Títol 3	01.01.02.03				1.566,40

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	04	Passarel·la
Títol 3	01	Subestructura

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	99,26	6,000	595,56
TOTAL	Títol 3		01.01.04.01		595,56	

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	04	Passarel·la
Títol 3	02	Superestructura

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89X2102	U	Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 45)	14,90	3,000	44,70
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	99,26	3,000	297,78
3	J0B0VS0R	U	Assaig de resiliència del metall aportat en una soldadura, segons la norma UNE-EN ISO 15792-1 (P - 22)	154,91	1,000	154,91
4	J441C107	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig radiogràfic segons la norma UNE-EN ISO 17636-1 i la seva acceptació segons la norma UNE-EN ISO 10675-1 (P - 42)	1.089,00	1,000	1.089,00
5	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 44)	600,00	1,000	600,00
6	J441E102	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant ultrasons segons la norma UNE-EN ISO 17640, UNE-EN ISO 23279 i la seva acceptació segons la norma UNE-EN ISO 11666 (P - 43)	742,00	1,000	742,00

TOTAL	Titul 3	01.01.04.02	2.928,39
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	05	Accessos
Titul 3	01	Rampa Costat Oest

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	99,26	5,000	496,30
2	J9V1A10N	U	Jornada per a mesura de la resistència al lliscament amb determinació del coeficient de fregament transversal (CRTS) i caracterització de la textura d'un paviment mitjançant l'equip Scrim, segons la norma UNE 41201, UNE-EN ISO 13473-1, incloent desplaçament i redacció d'informe (P - 51)	3.393,00	1,000	3.393,00
3	J0609806	U	Cura i assaig a flexotracció d'una proveta prismàtica de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12309-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 16)	31,76	2,000	63,52
4	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 26)	28,29	2,000	56,58
5	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 25)	17,95	2,000	35,90
6	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 24)	63,26	2,000	126,52
7	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 23)	82,25	2,000	164,50

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

8	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 28)	36,57	1,000	36,57
9	J9V1B30S	U	Jornada de determinació de l'índex de regularitat internacional (IRI) d'un paviment mitjançant perfilòmetre làser d'un paviment de mescla bituminosa, segons la norma NLT 330. Inclou desplaçament i redacció d'informe. (P - 52)	1.498,16	1,000	1.498,16
10	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 32)	210,10	2,000	420,20
11	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 35)	39,92	5,000	199,60
12	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 17)	83,59	1,000	83,59
13	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 50)	26,62	3,000	79,86

TOTAL	Títol 3	01.01.05.01	6.654,30
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	05	Accessos
Títol 3	02	Rampa Costat Est

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	99,26	27,000	2.680,02
2	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 26)	28,29	2,000	56,58
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 23)	82,25	2,000	164,50
4	J056G30G	U	Determinació per destil·lació del lligant residual d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE-EN 1431 (P - 14)	108,86	1,000	108,86
5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 24)	63,26	2,000	126,52
6	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 25)	17,95	2,000	35,90

TOTAL	Títol 3	01.01.05.02	3.172,38
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	05	Accessos
Títol 3	03	Escales i vorera costat Oest

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0609806	U	Cura i assaig a flexotracció d'una proveta prismàtica de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12309-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 16)	31,76	2,000	63,52
2	J3Z55100	U	Assaig Cake d'un llot tixotrópic (P - 39)	542,53	1,000	542,53
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 24)	63,26	1,000	63,26

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

4	J3ZD2N0L	U	Determinació de les característiques mecàniques d'una proveta d'acer per a micropilons, segons la norma UNE-EN 10297-1 (P - 40)	67,97	1,000	67,97
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 26)	28,29	1,000	28,29
6	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 25)	17,95	1,000	17,95
7	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	1,000	64,53
8	J3Z53100	U	Determinació del pH amb paper indicador, d'un llot tixotròpic (P - 38)	24,49	1,000	24,49
9	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 50)	26,62	3,000	79,86
10	J0722302	U	Fluïdesa pel mètode del con d'una beurada de ciment, segons UNE-EN 445 (P - 20)	53,18	1,000	53,18
11	J3Z52100	U	Determinació de la densitat d'un llot tixotròpic (P - 37)	28,59	1,000	28,59
12	J071530C	U	Elaboració, cura, assaig a flexió i compressió d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 160x40x40 mm, segons la norma UNE-EN 1015-11 (P - 19)	101,73	1,000	101,73
13	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 17)	83,59	1,000	83,59
14	J3ZDXM0T	U	Prova hidràulica d'una mostra d'armadura per a micropilons, segons la norma ISO 2531 (P - 41)	41,96	1,000	41,96
15	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	1,000	31,70
16	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 23)	82,25	1,000	82,25
17	J060SA09	U	Mostreig, realització del con d'abrams, elaboració de provetes, cura i assaig a flexotracció d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 18)	119,74	1,000	119,74
18	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 30)	136,56	1,000	136,56
19	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	99,26	6,000	595,56
20	J3Z51100	U	Determinació de la viscositat d'un llot tixotròpic (con de Marsch) (P - 36)	57,17	1,000	57,17
21	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 28)	36,57	1,000	36,57
22	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 31)	8,95	1,000	8,95
23	J0723300	U	Control del procés d'injecció d'una beurada de ciment (P - 21)	543,98	1,000	543,98
TOTAL Títol 3			01.01.05.03			2.873,93

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	06	Instal·lacions
Títol 3	01	Passarel·la i camí Can Pepet

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTG3U002	U	Jornada de verificació de la documentació de l'assaig de cables de BT segons normes UNE 20427, UNE 20431, UNE 20432, UNE 21022, UNE 21089, UNE 21123, UNE 21143, UNE-EN 50267 i UNE 21313 (P - 54)	590,34	1,000	590,34

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

2	JTG3U008	U	Jornada de verificació de la documentació de l'assaig de combustió, densitat de fums i desprendiment d'halògens de cables de BT segons normes UNE 20427, UNE 20431, UNE 20432, UNE 21022, UNE 21089, UNE 21123, UNE 21143, UNE-EN 50267 i UNE 21313 (P - 55)	590,34	1,000	590,34
---	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Titul 3	01.01.06.01				1.180,68
-------	---------	-------------	--	--	--	----------

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	06	Instal·lacions
Titul 3	02	Connexió a xarxa elèctrica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTG1U001	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la recepció i la supervisió de l'assaig de quadre elèctric i cofret de maniobra, comptatge i protecció i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE-EN 60947-2, UNE-EN 60947-4-1, UNE-EN 60898, UNE 20383, REBT i d'acord amb el plec presc.tèc. i mem qualitat (P - 53)	590,34	1,000	590,34
2	JTG3U009	U	Jornada de verificació de la documentació de l'assaig de cables (escalfament i sobrecàrrega permanent) de quadre elèctric i cofret de maniobra comptatge i protecció i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE-EN 60947-2, UNE-EN 60947-4-1, UNE-EN 60898, UNE 20383, REBT i plec i memòria de qualitat (P - 56)	590,34	1,000	590,34

TOTAL	Titul 3	01.01.06.02				1.180,68
-------	---------	-------------	--	--	--	----------

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	01	Connexió Can Romeu
Titul 3	01	Connexió Can Romeu

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 31)	8,95	1,000	8,95
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	2,000	129,06
3	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 7)	120,95	2,000	241,90
4	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 12)	58,40	1,000	58,40
5	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 11)	59,92	1,000	59,92
6	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 13)	62,04	1,000	62,04
7	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 27)	12,77	1,000	12,77
8	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 28)	36,57	1,000	36,57
9	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 4)	36,13	2,000	72,26
10	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 30)	136,56	1,000	136,56
11	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 2)	20,74	1,000	20,74

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

12	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 33)	88,61	1,000	88,61
13	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 34)	104,16	1,000	104,16
14	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 46)	44,57	2,000	89,14
15	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 47)	38,87	2,000	77,74
16	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 48)	364,63	2,000	729,26
17	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 50)	26,62	1,000	26,62
18	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 49)	191,53	3,000	574,59
19	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 29)	13,65	10,000	136,50
TOTAL Títol 3			01.02.01.01			2.665,79

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4: Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01.01	Treballs previs	0,00
Capítol (1)	01.01.01	Treballs Previs	0,00
Títol 3	01.01.02.01	Esbrossada	0,00
Títol 3	01.01.02.02	Desmunt	0,00
Títol 3	01.01.02.03	Terraplens	1.566,40
Capítol (1)	01.01.02	Moviment de Terres	1.566,40
Títol 3	01.01.03.01	Passarel·la	0,00
Títol 3	01.01.03.02	Accés Costat Oest	0,00
Títol 3	01.01.03.03	Accés Costat Est	0,00
Títol 3	01.01.03.04	Reposició	0,00
Capítol (1)	01.01.03	Drenatge	0,00
Títol 3	01.01.04.01	Subestructura	595,56
Títol 3	01.01.04.02	Superestructura	2.928,39
Títol 3	01.01.04.03	Control qualitat	0,00
Capítol (1)	01.01.04	Passarel·la	3.523,95
Títol 3	01.01.05.01	Rampa Costat Oest	6.654,30
Títol 3	01.01.05.02	Rampa Costat Est	3.172,38
Títol 3	01.01.05.03	Escales i vorera costat Oest	2.873,93
Títol 3	01.01.05.04	Vorera costat Est	0,00
Capítol (1)	01.01.05	Accessos	12.700,61
Títol 3	01.01.06.01	Passarel·la i camí Can Pepet	1.180,68
Títol 3	01.01.06.02	Connexió a xarxa elèctrica	1.180,68
Capítol (1)	01.01.06	Instal·lacions	2.361,36
Títol 3	01.01.07.01	Passarel·la	0,00
Títol 3	01.01.07.02	Accessos	0,00
Títol 3	01.01.07.03	Carretera C-17	0,00
Capítol (1)	01.01.07	Senyalització, Abalisament i Defenses	0,00
Títol 3	01.01.08.01	SCT	0,00
Títol 3	01.01.08.02	Previsio enllumenat	0,00
Títol 3	01.01.08.03	Enllumenat BonArea	0,00
Capítol (1)	01.01.08	Reposició de serveis	0,00
Títol 3	01.01.09.01	Accessos	0,00
Títol 3	01.01.09.02	Control qualitat	0,00
Capítol (1)	01.01.09	Mesures Correctores i Jardineria	0,00
Títol 3	01.01.11.01	Classificació de residus	0,00
Títol 3	01.01.11.02	Càrrega, transport i deposició de residus	0,00
Títol 3	01.01.11.03	Disposició de residus a instal·lació autoritzada	0,00
Capítol (1)	01.01.11	Gestió de residus construcció i demolició	0,00
Títol 3	01.01.12.01	Partides Alçades de Cobrament Íntegre	0,00
Títol 3	01.01.12.02	Partides Alçades a Justificar	0,00
Capítol (1)	01.01.12	Partides alçades	0,00
Títol 3	01.02.01.01	Connexió Can Romeu	2.665,79
Títol 3	01.02.01.02	Control qualitat	0,00
Capítol (1)	01.02.01	Connexió Can Romeu	2.665,79
Títol 3	01.02.02.01	Nus C-35 oest	0,00
Títol 3	01.02.02.02	Nus C-35 est	0,00
Títol 3	01.02.02.03	Connexió a xarxa elèctrica	0,00
Capítol (1)	01.02.02	Enllumenat Nus C-35/C-17	0,00
Títol 3	01.02.04.01	Partides Alçades a Justificar	0,00
Capítol (1)	01.02.04	Partides alçades	0,00
Títol 3	01.02.05.01	Classificació de residus	0,00
Títol 3	01.02.05.02	Càrrega, transport i deposició de residus	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Títol 3	01.02.05.03	Disposició de residus a instal·lació autoritzada	0,00
Capítol (1)	01.02.05	Gestió de residus	0,00

22.818,11

NIVELL 3: Capítol (1) Import

Capítol (1)	01.01.01	Treballs Previs	0,00
Capítol (1)	01.01.02	Moviment de Terres	1.566,40
Capítol (1)	01.01.03	Drenatge	0,00
Capítol (1)	01.01.04	Passarel·la	3.523,95
Capítol (1)	01.01.05	Accessos	12.700,61
Capítol (1)	01.01.06	Instal·lacions	2.361,36
Capítol (1)	01.01.07	Senyalització, Abalisament i Defenses	0,00
Capítol (1)	01.01.08	Reposició de serveis	0,00
Capítol (1)	01.01.09	Mesures Correctores i Jardineria	0,00
Capítol (1)	01.01.10	Estudi de Seguretat i Salut	0,00
Capítol (1)	01.01.11	Gestió de residus construcció i demolició	0,00
Capítol (1)	01.01.12	Partides alçades	0,00
Capítol	01.01	LOT 1	20.152,32
Capítol (1)	01.02.01	Connexió Can Romeu	2.665,79
Capítol (1)	01.02.02	Enllumenat Nus C-35/C-17	0,00
Capítol (1)	01.02.03	Estudi de Seguretat i Salut	0,00
Capítol (1)	01.02.04	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.02.05	Gestió de residus	0,00
Capítol	01.02	LOT 2	2.665,79

22.818,11

NIVELL 2: Capítol Import

Capítol	01.01	LOT 1	20.152,32
Capítol	01.02	LOT 2	2.665,79
Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ	22.818,11

22.818,11

NIVELL 1: Obra Import

Obra	01	PC-AB-15032.F5 CQ	22.818,11
			22.818,11

CONTROL DE QUALITAT. PASSARELLA DE PARETS DEL VALLÈS SOBRE LA C-17. ENLLUMENAT DEL NUS DE LA C-35.
CARRETERA C-17, DEL PK 15+500 AL PK 15+900
CLAU: PC-AB-15032.F5

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	22.818,11
-------------------------------------	-----------

Subtotal	22.818,11
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 22.818,11.....	4.791,80
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 27.609,91
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-SET MIL SIS-CENTS NOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)
